
ZARZĄDZENIE NR 19/24 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przekazania w administrowanie dla Ośrodka Kultury i Sportu w Bierutowie nieruchomości 
zabudowanej, położonej w Bierutowie przy ul. Kolejowej 7, 

w granicach działki nr 11/4  am 23 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz.40 z późn.zm.),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 marca 2024 r. przekazuję w administrowanie dla Ośrodka Kultury i Sportu 
w Bierutowie nieruchomość zabudowaną oznaczoną geodezyjnie jako działka AM23, 
nr 11/4 o powierzchni 0,4286 ha, na której znajduje się boisko sportowe ORLIK 2012 wraz 
z infrastrukturą do jego obsługi, uregulowaną w księdze wieczystej nr WR1E/00086169/2, prowadzonej 
w Sądzie Rejonowym w Oleśnicy. 

§ 2. Przekazanie nieruchomości opisanej w § 1 dla Ośrodka Kultury i Sportu w Bierutowie przez 
dotychczasowego administratora tj. Przedszkole Miejskie w Bierutowie nastąpi na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Ośrodek Kultury i Sportu w Bierutowie będzie administrować nieruchomością wymienioną 
w § 1 zarządzenia zgodnie z prowadzoną działalnością statutową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bierutowie . 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D26C3339-3AF7-46BC-8CBA-0D4E184AA7A7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/24 BURMISTRZA BIERUTOWA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


